
CELKEM NEPODPOŘENÝCH NÁVRHŮ: 47

TEORETICKÁ NÁROČNOST:
JEDNODUCHÉ: 8
STŘEDNĚ NÁROČNÉ: 20
NÁROČNÉ: 18

NEREALIZOVATELNÉ: 1

Sídliště Františkov

KARTY NEPODPOŘENÝCH NÁVRHŮ



10817

11282

11727

11434

1000

1055
1282

3310

1563

1562

1552

1548
15471539

1432

1430

1428

1423

1418

1392

1389
1388

1383

1376 1375

1372

1371

1299

1298

1248

1234
1233

8189
8191

2251

1094

1087

1070

1044

1776

1043

10421041

1553

1564

1565

1567

1579

1591
1592

1593

1596

1599

1600

1601

1682
1683

1685

1687

1694

1696

1697

1703

1704

1707

1708
1709

1720

1723

1727

1730

1731
17321733

1736

1756

1757

1758

1761

1762

1765

1768

1780

1781

1782

1850

1854

1891

1960

1963

1964

1976

1977

1980

1983
1994

2006

2007

2016

2017

2018

2036

2046

2077

2078

2164
2169

2171
2174

2175

2178

2212

2221

2228
2230

2237

2239

2241

2249

2254

2272

2277

2278

2317

2319

2335

2338

2341

2346

2367

2374
2375 2396

2403

2407

2419

2420
24222431

2434

2437

1248

4471

5763
5765

57665767

7095

8188

1197

1192

1165

2411

1125

1142
1146

1151

2112

994

366
998

997

836

103

121

124
127

128

156

157

159160
162

181

183

218

219

220

222
224

260

265

276
279

280

281

327

328
330

332

334

335

356 357

358

361
363

364

367

385
388

392
393

395

409

414

416

417
418

420

445449

451

452

453

454

457

471

473

474

476

478481

543

545

546

565
566

568

574

583
586

587

643
644

651

652

655

657

659
661

668

723

726
728

729

730

742

743

753
754

758

769

824
827

839

845

852
857

869

898
899

900

901

933934

936

937
940

945

948

951

973
988

989
990 992

14

88

93
90

89

87
85

8482

78

67

65
64

62
61

57
54
5352

51
50

47
46

4342

3837

36

35

34

33

32

3126

25

24

23

15

3

7
9

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

176

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vyznačení podélných parkovacích stání v ulici
Stromovka za zachování šířky jízdního pruhu min. 3
m. Částečná duplikace s jiným návrhem.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Vyznačení stání

NÁVRH:
Vyznačit čáry v ul. Stromovka.



1858

1859

1861

682

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

125

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Chodník má šířku jen cca 1,7 m. Jízdní pruh 4,6 m
(jednosměrný provoz). Pokud by jízdní pruh měl 3
m, parkovací pruh 2 m na úkor chodníku, zbyl by
chodník o šířce 1,3 m, což je nedostatečné. Návrh
na vyznačení stání není podporován.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Vyznačení stání

NÁVRH:
Zvětšení parkovacích ploch, značení jednotlivých
stání, povolení stání i na chodnících (např. v ulici
Mánesova využívá chodník tak 10 % lidí, ostatní
chodí po silnici).



1861

1860

2344

1859

1858

1896

1862

101

695

847
848

792

208

139

144

184

201

203

206

209

226

239
240

242

243

245

247

313

314

315

316

529

530
531

543

548

551

597
598

599

600

601
602

603

604

615

616

617
618

619
620

621 622

678

680

681

682

694

696

697

698

699

700
701

702 791

116

113

70

71
72

73

77
7675

74

69

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

124

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Chodník má šířku jen cca 1,1 m. Jízdní pruh 4,4 m
(jednosměrný provoz). Pokud by jízdní pruh měl 3
m, parkovací pruh 2 m na úkor chodníku, zbyl by
chodník o šířce 0,5 m, což je nedostatečné. Návrh
na vyznačení stání není podporován.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Vyznačení stání

NÁVRH:
Zvětšení parkovacích ploch, značení jednotlivých
stání, povolení stání i na chodnících (např. v ulici
Mánesova využívá chodník tak 10 % lidí, ostatní
chodí po silnici).



10150

10300
10463

10742

11688

1094

1310

1095
2453

31313202
32263233

3235

3236

8150

8029
8025

78717868

77347730
7728

7215

7037

6879

6842

66656661

6658

6537
6535

6438

6295

6010

60085912

5762

5706

5703

5671

5649
5647

5539
5515

54005399

5243

1041

1035

1032

1920

2442

2429

2404

2399

2343

2342

2339

2338

2317

2294

2279

22702269

2268

2265

2260

2246

2244

2227

2215

2206

2189

2178

2167

2162

2161

2134
2130

2102

2097

2080

2079

2046

2044
2028

2026

2008

2004

2002

2000

1981

1964
1962

1940
1901

1900
1897

1883

1879

1862

1861

1817

1805

1784

1782

1781

1776

1763

1761

1756

1739

1735

1730

1719
1703

1699

1696

1685

1684

1679

1665
1654

1652

1633
1626

1616

1610

1597

1596 1594

1590

15841583

1567

1564

1556

1548

1546

1538
1537

15361532

1528

1518

1516

1515

1507

1467

1459

1434 14261514 1423

1419

1418
1415

1406
1404

1392

1391

13811380

1373

1365
1361

1331
1325

1323

1316

1305

1285

1282
1278

1274

1273

1260 1259

1257

1207

1001

1007

1096

1013

1018

1041
1044

1046

1051

10531055

1063

1070

10891091

8688

8819

88588864

9046

9209

9217

8686

8190

8156
8151

1256

1145

1146

1148

1150
1151

1159

1161

1179
1183

1190

1192

1197

1199

2117

2411

5911

11531411 1011

1103

1121

1125

1126

1132

1135

1138

1142

1143

942

938
936

935

927

926

925

910

900

898

897

856

847

844
842

840

837

852

827

825

823

815

814

813

798
791

787

786
784

780
779

751

745

726

715

701

698
694

689
688

657

656

642

620

616

609
607

601

583
581

577

574

567

553
552

551

547

546

531
530

529

524

505
478

457
456
454

452

417

412
410 407

396
395

392

389

388
385

384

383379

377

361

356
353

351

348

998

334
332

328

324
315

313

292

265

260

254

240
226

225

214

199

198
197

195

190

181

174
173

160 156

141

996

140

127

120

123

107
105

104
103

944

988

319
278190 189

985983

976975

974

973

965963

955

949

945

118

113

211

51

46
44

41

37

35
34

32

28

24

89

96
95

94

88

8483

74
69

65
64

61 56

14

875

2
1

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

149

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vyznačení parkovacích stání (podélná, šikmá i
kolmá) ve shodě s platnou legislativou. Vyznačení
stání v rámci celé oblasti zvýší organizovanost
parkování i kapacitu. Duplikace s jinými
konkrétnějšími návrhy.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vyznačení stání

NÁVRH:
Vyznačit podélná parkovací stání.



2078

1733 1731

1727

1702

1701

1700

2047
2046

652

653654

657

857

858

124

328

329
330

331

332

333
334

335

574

42

43

44

45

47

48

86
85

68

6766

62

61

59

41

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

140

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vyznačení podélných parkovacích stání v ulici
Tovární za zachování šířky jízdního pruhu min. 3 m.
Konkretizováno v jiných návrzích. Částečná
duplikace s jiným návrhem.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Vyznačení stání

NÁVRH:
V ulici Tovární vyznačit parkovací místa a pokusit se
rozšířit parkovací místa.



1862

188
189

190

315

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

6

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vyznačení podélných parkovacích stání v ulici
Řídkého za účelem navýšení kapacity. Návrh
zamítnut městem (možnost kolize se svozovou
technikou v úzkém prostoru).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Vyznačení stání

NÁVRH:
Řídkého – vyznačit stání a doplnit další.



1298

1591

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

141

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Absence příjezdové cesty k pískovišti. Výstavba
parkoviště v těchto místech není podporována.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkoviště

NÁVRH:
Vybudování nových parkovacích míst např. na místě
nevyužitého pískoviště v ulici Jáchymovská.



1818

1860

1859 1858

1819

1817

1816

1776
1613

1612

2290

16101609

15451345

2331
2332

1047

1046

2344

1045

1861

1862

1896

18971901

2126
2127

2200

2203

2222

1611

1158

1157
2118 143

144

164

184

188
190

191

200

201
204

206

208
209

225

226

239
240

241

242
243 244

245

246
247

252

254

313

314

315

316

317

318

460

522
523
527

528

529

530

531

543

547

549

189

552

553

598

599
600

601
602

603

604

615

616

617
618

619
620

621 622

678

679

680
681

682

694

696

697

698

699

700 701
702

747

788

789

790

791

792

841

845

847

889
890

928

550

107

100

101

102

104 105
106

108

109

120

139

140141

142

848

211

119
118

116

114

113

111

74
7371

70 69

99

98

97

96

95

94

7675

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

128

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkovacích stání podél ulice Mánesova
na úkor zeleně u panelových domů za účelem
navýšení kapacity. Částečná duplikace s jiným
návrhem.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy

NÁVRH:
Rozšíření ulice - možnost parkovat podél chodníku,
zvýšit kapacitu parkovacích míst, ubrat nevyužitou
plochu před a kolem paneláku - na katastru
vedenou jako manipulační plocha.



1306

1359

225

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

127

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba podélných parkovacích stání podél ulice
na úkor zeleně za účelem navýšení kapacity. Návrh
zamítnut městem (vzrostlé dřeviny).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy

NÁVRH:
Rozšíření ulice - možnost parkovat podél chodníku,
zvýšit kapacitu parkovacích míst, ubrat nevyužitou
plochu před a kolem paneláku - na katastru
vedenou jako manipulační plocha.



1014

1015

1016

1017

1018

1021

1230

1231
1306

1359

1419
1460

1466

1467

1468
1469

1554

1555

1556

1557
1558

1559

2206

2358

2362

2364

1153
1161

2411

225

942

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

126

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Ulice Mánesova je v tomto úseku obousměrná o
šířce 6,3 m. Ani při odstranění chodníku (šířka 1,5
m) nevznikne dost prostoru pro podélné parkování
za zachování obousměrného provozu na vozovce o
šířce min. 6 m. Vyznačení stání není podporováno.
Duplikace.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek

NÁVRH:
Rozšíření ulice - možnost parkovat podél chodníku,
zvýšit kapacitu parkovacích míst, ubrat nevyužitou
plochu před a kolem paneláku - na katastru
vedenou jako manipulační plocha.



1014

1015

1016

1017

1018 1230
13061359

1467

1468

1469

1554

1555

1556

1557
1558

1559

2206

2358

2362

1153
1161

2411

225

942

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

123

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Ulice Mánesova je v tomto úseku obousměrná o
šířce 6,3 m. Ani při odstranění chodníku (šířka 1,5
m) nevznikne dost prostoru pro podélné parkování
za zachování obousměrného provozu na vozovce o
šířce min. 6 m. Vyznačení stání není podporováno.
Duplikace.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek, umístění SDZ a VDZ

NÁVRH:
Zvětšení parkovacích ploch, značení jednotlivých
stání, povolení stání i na chodnících (např. v ulici
Mánesova využívá chodník tak 10 % lidí, ostatní
chodí po silnici).



1286

1418
1419

2728

2729

2732

2733

2734

20401010

1029
1030 1031

1032 1033

1072

1082
1083

1084 1085

1094

2430

12921277

1278

1279
1280

1281
1282

1283

1291

1470 1471

1527

1174

1184

1185

1187

1175

1176

1177

1179

1180

1183

957

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

19

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Jedná se o vyloučenou lokalitu. Oblast nutno řešit s
územním plánem v kontextu budoucí výstavby.
Návrh na výstavbu parkoviště není nyní
podporován.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkoviště

NÁVRH:
Zřídit parkovací stání v ulici Nová a dále od ní
severně k letišti (i na chodníku).

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



1299

1300

1389

1646

1815
1847

1848
1849

18501851

1930

2036

2366

2367

2368

1125

1192

1193

278

358478

479
480 481

580581

582

583 584
585

586

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

17

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkoviště za účelem navýšení kapacity.
Částečná duplikace s jiným návrhem.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek, výstavba parkoviště

NÁVRH:
Postavit parkoviště v místě ubytovny.

M
O

Ž
N

Ý
 R

O
Z

P
O

R
 S

 Ú
P



1862

1896

1897

2344

226

315

316

604

678

116

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

15

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkoviště za účelem navýšení kapacity se
nedoporučuje za předpokladu realizace návrhu 14
(parkoviště v ulici Jáchymovská). Podle občanů
slouží tato plocha pro hru dětí.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkoviště

NÁVRH:
Vystavit stání na zelených plochách mezi domy
235/70, 234/68, 233/66 a 232/12, 231/10, 230/8 a
229/6, 228/4, 277/2 (ulice Jáchymovská a
Řídkého).



1345

1545

225

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

496

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkovacích stání v těchto místech není
vhodná z důvodu blízkosti křižovatky.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání

NÁVRH:
Rozšířit parkovací pás kolmých stání u křižovatky
ulice Mánesova s ulicí Jáchymovskou u výměníku.



1070

1646

1850

1851

1930

2036

2366

2367

2368

1192

278

422

478

479
480

481

583

31 39
40

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

12

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
S ohledem na sklon terénu nepravděpodobná
výstavba parkoviště. Nutnost opěrné zdi. Návrh na
výstavbu parkoviště není podporován.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek, výstavba parkoviště, sklon
terénu
NÁVRH:
Doplnit stání u garáží na konci Jáchymovské.

M
O

Ž
N

Ý
 R

O
Z

P
O

R
 S

 Ú
P



2184

1776

1777

1778

1779

1917

1997

2013

2022

2027

2032

2033

2180

2111

788

789

790

845

888
889

139

891

892

893

924

925

164

243

244

254

320

321

322

348

349
543

547

640

641

890

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

11

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Parkoviště na opačné straně ulice Švermova (viz
bod 10) se z hlediska umístění blíže k panelové
zástavbě a autobusové zastávce jeví jako
vhodnější.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek, výstavba parkoviště

NÁVRH:
Doplnit stání u rohu u prodejny Billa na zeleni.

M
O

Ž
N

Ý
 R

O
Z

P
O

R
 S

 Ú
P



1300

1375

1376

1378

1379

1389

2036
2366

2367

2368

1125

1192

1193

358

478
582

583 584585

83

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

4

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
S ohledem na sklon terénu nepravděpodobná
výstavba parkoviště. Nutnost opěrné zdi. Návrh na
výstavbu parkoviště není podporován.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek, výstavba parkoviště, sklon
terénu
NÁVRH:
Severní konec Jáchymovské – zřídit parkovací
plochy v místě lesíku/náletu.

M
O

Ž
N

Ý
 R

O
Z

P
O

R
 S

 Ú
P



1729

279

280

353

356
357

41

43

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

121

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkoviště za účelem navýšení kapacity.
Návrh zamítnut městem (rezerva pro vybudování
dětského či sportovního hřiště).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkoviště

NÁVRH:
Mezi domy 252/19 a 251/17 Vltavská bývalé hřiště
zrušit a udělat pár parkovacích míst.



1557

1558

2206

1161

225

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

1

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Nedostatečná šířka komunikace pro vyznačení
legálních parkovacích stání i v případě přesunu
kontejnerů.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Posun kontejnerů, vyznačení stání

NÁVRH:
U domu Jáchymovská 260 a 261 zřídit parkovací
plochu místo popelnic.



318

378

117

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

423

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkoviště za účelem navýšení kapacity.
Návrh zamítnut městem (záměr rozvoje zázemí
nohejbalového hřiště).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkoviště

NÁVRH:
Výstavba parkoviště za účelem navýšení kapacity.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



1861

681

697

698

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

494

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkovacích stání v těchto místech není
vhodná z důvodu blízkosti křižovatky.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání

NÁVRH:
Doplnit parkovací stání v ulici Mánesova u domu č.
p. 249/5.



1307

1344 1545

1781

1160

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

472

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Parkování v křižovatce a ve vzdálenosti 5 m před/za
ní je v rozporu se zákonem č. 361/2000 Sb., o
silničním provozu (§ 27 odstavec d), ČSN 73 6101,
ČSN 73 6102 a ČSN 73 6110. Šířka jízdního pásu v
návrhu je méně než normovaných 6 m (ČSN 73
6056).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání

NÁVRH:
Výstavba kolmých parkovacích stání dle studie
"Úprava parkovacích míst a komunikace
Jáchymovská, Liberec" (Lokalita 3).



1298

1307

1545

1150

1151

1160

1165

1192

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

471

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Parkování v křižovatce a ve vzdálenosti 5 m před/za
ní je v rozporu se zákonem č. 361/2000 Sb., o
silničním provozu (§ 27 odstavec d), ČSN 73 6101,
ČSN 73 6102 a ČSN 73 6110. Šířka jízdního pásu v
návrhu je méně než normovaných 6 m (ČSN 73
6056).

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání

NÁVRH:
Výstavba kolmých parkovacích stání dle studie
"Úprava parkovacích míst a komunikace
Jáchymovská, Liberec" (Lokalita 3).



1862
1901

2344

191

226

313

315

316

318

604

678

679

114

115

94

95

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

470

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Parkování v křižovatce a ve vzdálenosti 5 m před/za
ní je v rozporu se zákonem č. 361/2000 Sb., o
silničním provozu (§ 27 odstavec d), ČSN 73 6101,
ČSN 73 6102 a ČSN 73 6110. Šířka jízdního pásu v
návrhu je méně než normovaných 6 m (ČSN 73
6056).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání

NÁVRH:
Výstavba kolmých parkovacích stání dle studie
"Úprava parkovacích míst a komunikace
Jáchymovská, Liberec" (Lokalita 1).



1551

1552

1566

1567

1591

1592

1371

1593

1594

1595

1677

1678

1696

1697

1000

1001

1041

1043

1071

1087

1095

1698

1729

1298

1596

1372

1388

1389

1547

15481549

1550

1124
1192

279
353

354 355

988

989

991

992

993

994

997

998

999

990

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

241

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkovacích stání v těchto místech by
byla v rozporu s jiným opatřením, kdy se navrhuje
pouze zřízení přístupové cesty pro požární techniku 
(viz 2).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce

NÁVRH:
Vybudování parkovacích stání.



1233

1235

1236

1298

1307

1391

1392

1430

1431

1553

1562

1564

2340

1151

1165

1192

1194

945

946

948

949

950

951

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

242

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkovacích stání v těchto místech by
byla v rozporu s jiným opatřením, kdy se navrhuje
pouze zřízení přístupové cesty pro požární techniku 
(viz 2).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Vybudování parkovacích stání.



1727

1733

2431

2433

24342441

127

128
335

392

394

395

61

63

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

239

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Jedná se o zahradu soukromého pozemku. Nelze
vystavit parkovací stání bez předchozího vykoupení
plochy.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek

NÁVRH:
Ubrat plochy trávy a vytvořit parkovací místa a na
stávajících místech udělat pruhy.



1002

1070

1095

1298

1388

1389

1591

988

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

240

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba šikmých či kolmých parkovacích stání v
kombinaci s posunutím chodníku by byla na úkor
vzrostlých stromů. Návrh zamítnut městem
(vzrostlé stromy).

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Zde je možnost posunutí neviditelného chodníku a
vytvořit tak parkovací šikmá místa pro obyvatele 
panelových domů. I tak zeleně bude dostatek.



10751
10490

10421
10300

10951

11688

1233

1257

1259
1260

1262

1300

1310

1273

2413

2453 2455
3201

3203

3228
3233
3235

33101285

1291

1298

1305

1317

1322

1331

1354

1361

1364

1365

1368
1370

1381

1392

1415

1418

1426
1430

1434

1467

1507

1520

1528

1529
1530

1532 1536

1537

1538

15451546

1548

1505

1549

1564

1581
1582

1592
1596

1598

1606

1610

1635 1641

1671
1684

1685

1688

1694

1696

1703

1718

1727

1735

1742

1754
1761

1763

1776

1781

1802

1817

1861

1862

1866

1875

1879

1883

1896
1897

1900

1919

1942

1944

1962
1963 1976

1981

2001

2002

2015

2021

2028

20372038

2045

2046

2080

2092

2096

2101

2129

2134
2162

2167

2187

2193

2206

2215

2245

2246

2263

2270

2279

2299

2302

2329

2339

2342

2353

2367

2391

2399

2404

2420

2430

2440

1032

1041

1249

3126

5240
5358

5392

5398

5513
5514

5516

5702
5704

5762

5914

62686295

1090

6380

6412

6438

6535
6537

6659
6665

6837
6840

6879

7037

7213
7215

7576 7731

7871
8025
8029

8031

81498150

8190

8688
8858

9388

2442

1001

10031007
1009

1031

1042

1043
1044

1046

1052

1055
1058

1063

1070

1081

1088

1089

1901

1095

1096

1188

1179

1177

1011

1165

1411

2116

2113

1162 1161

1151
1150

1148

2117

1146

5911
5811

1144

1142

1136

1133

1132

1125

1100

1145
1197

1189

191194 279280299

457

105

812

998

991

984

983

977

897

103
104

106108

121

123

127

140
141

157

160

165

173

181

183

190
197

198

208

214

216

225

226227
240

253

254

278

313

315

317

328
329
333

334

347

348

350351

353
356

361

378

379

385
388

392

394

396

407
410

414

418

445446

452

454
456

156

461

482
505

524

529
531

540

546

547

551

574

577
579

581

587

599

605
606

616

620

642

657

682

688
689

693

694695

701

715

720

724
726

729

745

751

771
772

787

814

819

823

837

840

842
844

852
856

893

898

900

901

925

927

935

942

945
951

954

960
968

974

975 976

113

115

211
511

74
99

96
95

13

14

24

92
8988

8483

76

94

65

54
51

49

47
4441

37

64

35

32

2
4

56 8

1

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

177

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Na ulici Jáchymovská doplnit více parkovacích stání,
než je navrženo v jiném návrhu, pravděpodobně
nelze. Částečná duplikace s jiným návrhem.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Záleží na způsobu doplnění stání

NÁVRH:
Na Jáchymovské ulici více míst na parkování.



1900

1901

1902

188

189

226

313
315

316

94

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

144

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavbou parkoviště by se zničila udržovaná zeleň
se stromy.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkoviště

NÁVRH:
Vybudovat přibližně 20 míst na křižovatce ulic
Řídkého a Jáchymovská.



1094

1095

1383

1418

2411

934
935

936

939

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

143

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkoviště za účelem navýšení kapacity
neposlouží obyvatelům panelové zástavby
(vzdálenost). Možnost zřízení parkoviště
soukromého subjektu. Ale nutnost výkupu
soukromého pozemku.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek

NÁVRH:
Vybudování parkovacích míst v ulici Nová v místě
mezi pneuservisem a příjezdem do garáží IDOL,
mohlo by zde být minimálně 40 míst po rozšíření
plochy na úkor nefunkčního "chodníku" a
travnatého porostu.



1041

1042

1095

1388

1389

1591
1592

1595

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

142

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkoviště v těchto místech se nejeví jako
vhodná. Jedná se o soukromý pozemek. Podnik by
měl zřídit stání pro zaměstnance na svém pozemku.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek, výstavba parkoviště

NÁVRH:
Vybudovat parkoviště u depa MHD.
Posunout nefunkční chodník, na kterém všichni
parkují a dát šikmé parkovací čáry do Vilové ulice v
místě "trafostanice".

M
O

Ž
N

Ý
 R

O
Z

P
O

R
 S

 Ú
P



2400 1898

1899

1900

1901

1902

198

227

313

315

379

381

382383
435436

438439

151

441

442

543

685

686 770
771

773774 778 779

793

153154
187

188
189

440

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

13

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Úprava SDZ a VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zrušit zákaz zastavení a umožnit tak parkování po
straně ulice nelze, protože ulice má v daném místě
šířku cca 6 m a je obousměrná. Parkování zde není
legální.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Odstranění SDZ Zákaz zastavení

NÁVRH:
Na rohu křižovatky Jáchymovské a Švermovy je
nově zákaz zastavení u autobusové zastávky
Františkov sídliště – zrušit tento zákaz.



1305

1545

1781

1782

1783

1786

104

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

16

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Hřiště je pod výškovou úrovní přilehlých komunikací
Jáchymovská i V Zahradách. Návrh na výstavbu
podzemního parkoviště není podporován.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba podzemního parkoviště

NÁVRH:
Postavit pod hřištěm u školy podzemní parkoviště.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



1096

1301
1344

1345

1346

1545

1858

1859

1861

2205

2207

2331
2332

11521153

139

140

141

142

143

144

225

313
682

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

135

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zavedení jednosměrného provozu s vyznačením
podélných parkovacích stání v Jáchymovské by
výrazně zkomplikovalo dopravu v oblasti. Možné by
mohlo být pouze za současné úpravy organizace
dopravy v rámci širšího kontextu, aby vozidla
zbytečně "nekroužila".

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy, umístění SDZ, vyznačení stání

NÁVRH:
Dala by se ubrat část zelených ploch. Taky by se
dal provoz na ul. Jáchymovská vést jednosměrně a
umožnit podélné parkování před domem 253/5.



1298

14261428

1429

1553

1562

1563

1564

1430
1565

1733

1758
1759 1760

1761

17621765

1781

2216

2340 2341

2432

2433
2434

2435
2437

1237

2438
24402441

1233

1234

1235

1236
2431

1238

1239

1240

1165
1192

1194

1151
395

126

127

128

162

335

392

394

396

453

454

455

456

457

898

938939
940943

945

946

947

948

949

937

87

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

132

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zavedení jednosměrného provozu s vyznačením
podélných parkovacích stání v Jáchymovské by
výrazně zkomplikovalo dopravu v oblasti. Možné by
mohlo být pouze za současné úpravy organizace
dopravy v rámci širšího kontextu, aby vozidla
zbytečně "nekroužila".

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy, umístění SDZ, vyznačení stání

NÁVRH:
Dala by se ubrat část zelených ploch. Taky by se
dal provoz na ul. Jáchymovská vést jednosměrně a
umožnit podélné parkování před domem 253/5.



10150

10300
10463

10742

11688

1094

1310

1095
2453

31313202
32263233

3235

3236

8150

8029
8025

78717868

77347730
7728

7215

7037

6879

6842

66656661

6658

6537
6535

6438

6295

6010

60085912

5762

5706

5703

5671

5649
5647

5539
5515

54005399

5243

1041

1035

1032

1920

2442

2429

2404

2399

2343

2342

2339

2338

2317

2294

2279

22702269

2268

2265

2260

2246

2244

2227

2215

2206

2189

2178

2167

2162

2161

2134
2130

2102

2097

2080

2079

2046

2044
2028

2026

2008

2004

2002

2000

1981

1964
1962

1940
1901

1900
1897

1883

1879

1862

1861

1817

1805

1784

1782

1781

1776

1763

1761

1756

1739

1735

1730

1719
1703

1699

1696

1685

1684

1679

1665
1654

1652

1633
1626

1616

1610

1597

1596 1594

1590

15841583

1567

1564

1556

1548

1546

1538
1537

15361532

1528

1518

1516

1515

1507

1467

1459

1434 14261514 1423

1419

1418
1415

1406
1404

1392

1391

13811380

1373

1365
1361

1331
1325

1323

1316

1305

1285

1282
1278

1274

1273

1260 1259

1257

1207

1001

1007

1096

1013

1018

1041
1044

1046

1051

10531055

1063

1070

10891091

8688

8819

88588864

9046

9209

9217

8686

8190

8156
8151

1256

1145

1146

1148

1150
1151

1159

1161

1179
1183

1190

1192

1197

1199

2117

2411

5911

11531411 1011

1103

1121

1125

1126

1132

1135

1138

1142

1143

942

938
936

935

927

926

925

910

900

898

897

856

847

844
842

840

837

852

827

825

823

815

814

813

798
791

787

786
784

780
779

751

745

726

715

701

698
694

689
688

657

656

642

620

616

609
607

601

583
581

577

574

567

553
552

551

547

546

531
530

529

524

505
478

457
456
454

452

417

412
410 407

396
395

392

389

388
385

384

383379

377

361

356
353

351

348

998

334
332

328

324
315

313

292

265

260

254

240
226

225

214

199

198
197

195

190

181

174
173

160 156

141

996

140

127

120

123

107
105

104
103

944

988

319
278190 189

985983

976975

974

973

965963

955

949

945

118

113

211

51

46
44

41

37

35
34

32

28

24

89

96
95

94

88

8483

74
69

65
64

61 56

14

875

2
1

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

178

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NEREALIZOVATELNÉ

Návrh

Oblast
Zajištění možnosti vyhrazeného parkování jen
domácnostem příslušným každému konkrétnímu
panelovému domu přímo u něj je nereálné -
nedostatek prostoru.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Organizační změny

NÁVRH:
Parkování pouze pro lidi, co bydlí v paneláku, každá
rodina max. 1 místo na parkování.



10150

10300
10463

10742

11688

1094

1310

1095
2453

31313202
32263233

3235

3236

8150

8029
8025

78717868

77347730
7728

7215

7037

6879

6842

66656661

6658

6537
6535

6438

6295

6010

60085912

5762

5706

5703

5671

5649
5647

5539
5515

54005399

5243

1041

1035

1032

1920

2442

2429

2404

2399

2343

2342

2339

2338

2317

2294

2279

22702269

2268

2265

2260

2246

2244

2227

2215

2206

2189

2178

2167

2162

2161

2134
2130

2102

2097

2080

2079

2046

2044
2028

2026

2008

2004

2002

2000

1981

1964
1962

1940
1901

1900
1897

1883

1879

1862

1861

1817

1805

1784

1782

1781

1776

1763

1761

1756

1739

1735

1730

1719
1703

1699

1696

1685

1684

1679

1665
1654

1652

1633
1626

1616

1610

1597

1596 1594

1590

15841583

1567

1564

1556

1548

1546

1538
1537

15361532

1528

1518

1516

1515

1507

1467

1459

1434 14261514 1423

1419

1418
1415

1406
1404

1392

1391

13811380

1373

1365
1361

1331
1325

1323

1316

1305

1285

1282
1278

1274

1273

1260 1259

1257

1207

1001

1007

1096

1013

1018

1041
1044

1046

1051

10531055

1063

1070

10891091

8688

8819

88588864

9046

9209

9217

8686

8190

8156
8151

1256

1145

1146

1148

1150
1151

1159

1161

1179
1183

1190

1192

1197

1199

2117

2411

5911

11531411 1011

1103

1121

1125

1126

1132

1135

1138

1142

1143

942

938
936

935

927

926

925

910

900

898

897

856

847

844
842

840

837

852

827

825

823

815

814

813

798
791

787

786
784

780
779

751

745

726

715

701

698
694

689
688

657

656

642

620

616

609
607

601

583
581

577

574

567

553
552

551

547

546

531
530

529

524

505
478

457
456
454

452

417

412
410 407

396
395

392

389

388
385

384

383379

377

361

356
353

351

348

998

334
332

328

324
315

313

292

265

260

254

240
226

225

214

199

198
197

195

190

181

174
173

160 156

141

996

140

127

120

123

107
105

104
103

944

988

319
278190 189

985983

976975

974

973

965963

955

949

945

118

113

211

51

46
44

41

37

35
34

32

28

24

89

96
95

94

88

8483

74
69

65
64

61 56

14

875

2
1

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

172

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zpoplatnění vjezdu v kombinaci s vyšší cenou za
parkování druhého vozidla a možností vjetí do
oblasti pouze rezidentům není podporováno, neboť
by muselo být umístěno velké množství
vjezdových/výjezdových bran, zároveň vylučuje
možnost příjezdu služeb.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Organizační změny

NÁVRH:
Povolit vjezd do ulice pouze rezidentům. Zpoplatnit
vjezd více než 1 auta na rodinu do oblasti. Hlavně
aut podnikajících a služebních.



1302

1303

1305

1344

1545

1781

1782
1783

1152

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

133

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zavedení jednosměrného provozu s vyznačením
podélných parkovacích stání v Jáchymovské by
výrazně zkomplikovalo dopravu v oblasti. Možné by
mohlo být pouze za současné úpravy organizace
dopravy v rámci širšího kontextu, aby vozidla
zbytečně "nekroužila".

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy, umístění SDZ, vyznačení stání

NÁVRH:
Dala by se ubrat část zelených ploch. Taky by se
dal provoz na ul. Jáchymovská vést jednosměrně a
umožnit podélné parkování před domem 253/5.



1000

1699

1002

1070

1071

1298

1548

1547

1549

1550

1551
1552

1566

1567

1591

1676

1677

1678

1696

1697

1698

1727

1728

1001

1729

1731

1732

1931

2006

1192

1124
260

223
224

276

278

279

280

353

354

356
357

478

482

988

989

990

991

993

994

997

998

999

355

992

26
28

64

65

25

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

130

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zavedení jednosměrného provozu s vyznačením
podélných parkovacích stání v Jáchymovské by
výrazně zkomplikovalo dopravu v oblasti. Možné by
mohlo být pouze za současné úpravy organizace
dopravy v rámci širšího kontextu, aby vozidla
zbytečně "nekroužila".

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy, umístění SDZ, vyznačení stání

NÁVRH:
Dala by se ubrat část zelených ploch. Taky by se
dal provoz na ul. Jáchymovská vést jednosměrně a
umožnit podélné parkování před domem 253/5.



1096

1097

1241

1304

1305

1344

1347

1348

1349

1545

1546

1782

1783

1784

1785

1786

1787

1821
1822

1823

1152

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

134

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zavedení jednosměrného provozu s vyznačením
podélných parkovacích stání v Jáchymovské by
výrazně zkomplikovalo dopravu v oblasti. Možné by
mohlo být pouze za současné úpravy organizace
dopravy v rámci širšího kontextu, aby vozidla
zbytečně "nekroužila".

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy, umístění SDZ, vyznačení stání

NÁVRH:
Dala by se ubrat část zelených ploch. Taky by se
dal provoz na ul. Jáchymovská vést jednosměrně a
umožnit podélné parkování před domem 253/5.



1824
1545

1347

1346

1345

1344
1301

1096

2344

2346

2347

1546

1557

1662

1779

1780

1781

1782

1784

1785
1786

1787

1788

1816

1817 1818

18191820

1821

1822
1823

1825

1858
1859

1860

1861

1862

1896
2013 2014

20212033

2200

2202

2205

2331

1161

1158

1153

2112

2111

529

530

531

543

545

546

547

548

549
551

552

553

598

599
600

601
602

603

615

616

617
618

619
620

621 622

642

644

678

679

680

313

682

694

696

697

698

699

701
702

747

789
790

791

792

840
841

842843

844

845

846

847848

889

890 891

898

899

900

901

924

142

104

105
106

107
108

109

138

139

140
141

143

144

164

165

184

200

207
208

209
681

225

226

239
240

241

242
243 244

245
254

314

315

316

348
349

461

522

525 526

528

116

110

111

7675

74
73

71

70 69

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

138

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zavedení rezidentního parkování - částečná
duplikace s jiným opatřením. Oprava povrchů je
podporována.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Rekonstrukce povrchu, organizační změny

NÁVRH:
Oprava celé ulice, která je ve velmi špatném stavu,
vyhrazení soukromého parkování pro rezidenty.



2400

1902

1898

1899

1900

1901

2000

2245

2246

2247

379

380

381 382
383 436

438 439

440441

543

197

684
685

720

770774776777

793

813

154

155

187

188
189

683

198

227

313

315

927

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

137

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zavedení jednosměrného provozu s vyznačením
podélných parkovacích stání v Jáchymovské by
výrazně zkomplikovalo dopravu v oblasti. Možné by
mohlo být pouze za současné úpravy organizace
dopravy v rámci širšího kontextu, aby vozidla
zbytečně "nekroužila".

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy, umístění SDZ, vyznačení stání

NÁVRH:
Dala by se ubrat část zelených ploch. Taky by se
dal provoz na ul. Jáchymovská vést jednosměrně a
umožnit podélné parkování před domem 253/5.



2123

1267

1265

1231

1205

2134

1046
1045

1048

2222

2223 2331

2344

1047

1268
1269

1315
1316

1317 1345 1545

1825

1858
1859

1860

1861

18621863

1896
1897

2122

2124 2125 2126

2127

2129

2130
2131

2132
2133

1158

1157

1129

1128
1109

2115

2116

2118

620

621

678

679

680
681

682
694

695

696

604

698

699

700
701

702

771 779

791

792
878

697

247

100

101

102

120

141

142

144

146

186
187

191

225

226227

246

284

285
286

313

314

315

316

317
318

377

378

380

599

601

603

617
618

619

119

117

116

115

114

113

118

97

96

95

94

99

98

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

136

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zavedení jednosměrného provozu s vyznačením
podélných parkovacích stání v Jáchymovské by
výrazně zkomplikovalo dopravu v oblasti. Možné by
mohlo být pouze za současné úpravy organizace
dopravy v rámci širšího kontextu, aby vozidla
zbytečně "nekroužila".

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy, umístění SDZ, vyznačení stání

NÁVRH:
Dala by se ubrat část zelených ploch. Taky by se
dal provoz na ul. Jáchymovská vést jednosměrně a
umožnit podélné parkování před domem 253/5.



1001

1298

1564

1733

1192

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

131

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zavedení jednosměrného provozu s vyznačením
podélných parkovacích stání v Jáchymovské by
výrazně zkomplikovalo dopravu v oblasti. Možné by
mohlo být pouze za současné úpravy organizace
dopravy v rámci širšího kontextu, aby vozidla
zbytečně "nekroužila".

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy, umístění SDZ, vyznačení stání

NÁVRH:
Dala by se ubrat část zelených ploch. Taky by se
dal provoz na ul. Jáchymovská vést jednosměrně a
umožnit podélné parkování před domem 253/5.



1001

1002

1070

1298

1389

1646

1930

2036
2366

2367

2368

1192

278

422

478

479 480 481

583

39 40

Sídliště Františkov

Návrh

Oblast

129

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zavedení jednosměrného provozu s vyznačením
podélných parkovacích stání v Jáchymovské by
výrazně zkomplikovalo dopravu v oblasti. Možné by
mohlo být pouze za současné úpravy organizace
dopravy v rámci širšího kontextu, aby vozidla
zbytečně "nekroužila".

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy, umístění SDZ, vyznačení stání

NÁVRH:
Dala by se ubrat část zelených ploch. Taky by se
dal provoz na ul. Jáchymovská vést jednosměrně a
umožnit podélné parkování před domem 253/5.


